
Exekutorský  úř ad  Praha  2  
JUDr .  Jan  Fendrych,  soudn í  exekutor

Hradecká 2526/3, 130 00 Praha 3
DS: jrcg8dh, www.se.cz, e-mail: podatelna@se.cz, call centrum: 725 777 991-8

_________________________________________________________________________________
_________

č.j.  132 EX  3394/12-99/K u

DRAŽEBNÍ VYHLÁŠKA

Soudní exekutor JUDr. Jan Fendrych, Exekutorský úřad Praha 2, se sídlem Hradecká 3, 130 00 Praha 3, 
pověřený k provedení exekuce v usnesení o nařízení exekuce, vydaného  Obvodním soudem pro Prahu 8 dne 
11.12.2003 č.j.  19 Nc 7703/2003-11, na základě pravomocného a vykonatelného rozhodnutí Obvodního soudu 
pro Prahu 8 ze dne 17.01.2002 č.j. 14 C 34/2001 

proti povinné(mu): 1/ Tomáš Bederka
bytem Vršovická 1429/68, Praha, PSČ: 101 00, 
2/ Robert Krajíček
bytem Na Spojce 511/9, Praha 10, PSČ: 101 00
3/ David Dolejš
bytem Radlická 2244/108, Praha 5, PSČ: 150 00 

na návrh oprávněné(ho): Česká pojišťovna, a. s.
se sídlem Spálená 75/16, Praha 1, PSČ: 113 04, IČ: 45272956

k vymožení povinnosti povinného zaplatit oprávněnému pohledávku ve výši 285.287,- Kč a její příslušenství, tj. 
úroky z prodlení ve výši 8% ročně z částky 285.287,- Kč ode dne 17.01.2002 do zaplacení , náklady nalézacího 
řízení ve výši 11.462,- Kč  a povinnosti povinného zaplatit náklady exekuce,  

oznamuje,  že:   

I. Dražební rok  v nadepsané věci se koná dne 22.10.2013  od 9,15 hod. na adrese Přerov nad Labem 
č.p. 158, okres Nymburk 

II. V dražbě budou prodány tyto movité věci:

Číslo 
položky

Počet
kusů / 

Soubor 
věcí (SV)

Popis věcí
Rozhodná cena 
(Kč)

Nejnižší podání 
(Kč)

1       1 Monitor ECG+web kamera Canyon 600 200

2       1 Multifunkční zařízení Epson 450 150

III. Zaplacení jistoty se nevyžaduje.

Up ozor nění :  Při  rozvrhu podstaty se mohou oprávněný, ti,  kdo do řízení přistoupili  jako další  oprávnění,  a  další  věřitelé domáhat 

uspokojení  jiných  vymahatelných  pohledávek  nebo  pohledávek  zajištěných  zadržovacím  nebo  zástavním  právem  nebo  zajišťovacím 

převodem práva, než pro které byla nařízena exekuce, jestliže je přihlásí nejpozději do zahájení dražby, jestliže v  přihlášce uvedou výši 

pohledávky a jejího příslušenství a prokáží-li je příslušnými listinami.

K přihláškám, v nichž výše pohledávky  nebo jejího příslušenství nebude uvedena, se nepřihlíží.



Pou če ní :  Toto opatření není soudním rozhodnutím a opravný prostředek  proti němu není přípustný. Oprávněnému a povinnému se 

doručuje pouze v  případě, že již o dražebním roku  nebyli vyrozuměni v rámci protokolu o soupisu movitých věcí a ve vyrozumění o nabytí 

právní moci.  Seznam movitých věcí je zveřejněn na úřední desce exekutora.

V Praze dne  14.10.2013  
                        JUDr. Jan Fendrych, v.r.

                                 soudní exekutor 

Za správnost:                                                                  
Mgr. Martin Vondra
                                                                           otisk úředního razítka

                                                                     


	č.j.  132 EX  3394/12-99/K u
	DRAŽEBNÍ VYHLÁŠKA

		2013-10-14T11:56:59+0200




